------------------------------------ __ ----

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÓNIDAS VILA NOVA

O -0)- j -11 IcW dJ-----.~_

REQUERIMENTO N° .:tf3J2021

VOTOS DE PESAR

Venho por intermédio deste, requerer à Mesa Diretora, depois
de cumpridas as formalidades regimentais, que seja concedido a outorga de VOTOS DE
PESAR aos familiares e amigos do DR. ISAAC BARBOSA VEIGA, que deixa uma história
de relevantes serviços prestado à população bonitense.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, em 05 de abril de 2021.

J Justificativa Oral

- VEREADOR-
I,,

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	------------------------------------ __ ----
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	O -0)- j -11 IcW dJ-----.~_
	J

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7